
Universidad Nacional de Salta 

FA C 
5011Y INGENIE 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Salta, 0 8 FEB 2017 

RESOLUCIÓN FI Vi — 0 0 8- D — 2017 

Expte. N° 14.604/16 

VISTO: 

La Resolución FI N° 671-D-16 mediante la cual se designa a los siguientes señores 

como Alumnos Tutores para desempeñarse en el Área de "Matemática, Su Lenguaje y 

Aplicaciones" del Curso de Ingreso Universitario CPrIUn 2017, Curso de Apoyo y 

Nivelación de la Facultad de Ingeniería, con retribución equivalente a la de una Beca de 

Formación con veinte (20) horas semanales distribuidos desde el 21 al 31 de Diciembre de 

2016 y del 30 de Enero de 2017 hasta cumplirse los dos (2) meses en total; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Nota N° 3055/16, la Sra. Secretaria Académica solicita que a través 

de fondos del Proyecto PEFI la incorporación de 2 Alumnos tutores para desempeñarse 

en el Área de "Matemática, Su Lenguaje y Aplicaciones" del Curso de Ingreso Universitario 

CPrIUn 2017, Curso de Apoyo y Nivelación de la Facultad de Ingeniería 

Que la Comisión Asesora estableció un Orden de Mérito integrado por trece (13) 

aspirantes; 

Que siguiendo con el Orden de Mérito establecido corresponde la designación de 

los Alumnos Martín Alejandro Cedolini y Oscar Gonzalo Amaya; 

Que de acuerdo a la Resolución FI N° 672-D-16 el Sr. Oscar Gonzalo Amaya fue 

designado como Tutor Estudiantil para la atención virtual del Área "Matemática, Su 

Lenguaje Y Aplicaciones" del Curso de Ingreso Universitario - CPrlUn 2017 (Curso de 

Apoyo y Nivelación de la Facultad de Ingeniería), correspondiendo la designación de la 

Srta. Vanesa Elisabeth González ultima en el Orden de Mérito; 
Página 1 de 2 



~~ Universidad Nacional de Salta 

allighlweR5)1 
Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 

Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 
REPÚBLICA ARGENTINA 

e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

("ad-referéndum" del Consejo Directivo) 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Designar a los siguientes señores como Alumnos Tutores para 

desempeñarse en el Área de "Matemática, Su Lenguaje y Aplicaciones" del Curso de 

Ingreso Universitario CPrIUn 2017, Curso de Apoyo y Nivelación de la Facultad de 

Ingeniería, con retribución equivalente a la de una Beca de Formación con veinte (20) 

horas semanales distribuidos desde el 30 de Enero de 2017 hasta cumplirse los dos (2) 

meses en total. 

N° APELLIDO y NOMBRES D.N.I. Cargo /Dedic. 

01 CEDOLINI, Martín Alejandro 36.867.676 TUT./ESTUDIANT. 

02 GONZALEZ, Vanesa Elisabeth 32.109.337 TUT./ESTUDIANT. 

ARTICULO 2°.- Hacer saber a los citados alumnos que deberán registrar su asistencia 

diaria, en las Planillas habilitadas para tal fin, en Departamento Personal de la Facultad. 

ARTICULO 3°.- Imputar la suma de $8000,00 (Pesos OCHO MIL) a los fondos del 

Proyecto PEFI. 

ARTICULO 4°.- Hágase saber, comuníquese a la Mag. Carolina Noemí COLLIVADINO, 

Alumnos designados, 	Dpto. Docencia, Dpto. Personal, Dirección Administrativa 

Económica y Dirección General de Personal, y siga al Consejo Directivo para su toma de 

razón y demás efectos. 

RAF. 

Página 2 de 2 

RESOLUCIÓN FI -1 	- D - 2017 

I \ 

:EL LÓPEZ 
DIRECT 

ft/DMIN 	ECONÓMICO 
FACWAD OE INGENERÍA 

VIi/o-7,o,trp 5) 
iNG. PEDRO JOSE VItENTIN ROMAGNOL1 

DECANO 
FACULTAD DE INGENIERIA— UNSe 


	Page 1
	Page 2

